ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

« Т07» го*//?. №
О внесении изменений в Постановление Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 15.12.2016 № 594 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма,
а также минимизация и (или) ликвидация последствий
проявлений терроризма и экстремизма на территории
Агрызского муниципального района на 2017-2018 г.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 15.12.2016 № 594 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также
минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и
экстремизма на территории Агрызского муниципального района РТ на 2017-2018 г.»
следующие изменения:
- в наименовании Постановления слово «целевой» исключить;
- в пунктах 1, 4 Постановления слова «целевую» исключить;
- в титульном листе Программы слова «целевая» исключить;
-в наименовании Главы 1 слово «целевой» исключить;
- в пункте 1 Главы 1 слово «целевая» исключить;
- в пункте 4.1 Главы 4 слова «целевой» исключить;
- в наименовании приложения к Программе «Профилактика терроризма и
экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений
терроризма и экстремизма на территории Агрызского муниципального района РТ на
2017-2018 г.» слово «целевой» исключить;

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель А.С. Авдеев
//

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru